УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ РАЙОНА

П Р И К А З

от 6 ля 2015» №
с. Устье

О переводе обучающихся
МБОУ ДОД «Усть-Кубинский дом детского творчества»

В соответствии с постановлением администрации района от 10 ноября 2014
года № 1138 «О реорганизации Муниципального бюджетного образовательного
учреждения дополнительного образования детей «Усть-Кубинский дом детского
творчества» и муниципального бюджетного образовательного учреждения
дополнительного образования детей «Усть-Кубинская детско-юношеская
спортивная школа»», постановлением администрации района от 3 февраля 2015
года № 95 «О внесении изменений в постановление администрации района от
10.11.2014г. № 1138»' на основании письменных согласий родителей (законных
представителей) реорганизуемого Муниципального бюджетного образовательного
учреждения дополнительного образования детей «Усть-Кубинский дом детского
творчества»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Перевести обучающихся реорганизуемого Муниципального бюджетного
образовательного учреждения дополнительного образования детей «Усть-
Кубинский дом детского творчества» с дальнейшим зачислением в контингент
обучающихся МОУ ДО «Усть-Кубинский центр дополнительного образования»
со дня государственной регистрации вновь возникшего юридического лица МОУ
ДО «Усть-Кубинс^сий центр дополнительного образования».
2. И.о. директора МОУ ДОД «Усть-Кубинский ДДТ» (Монаркина В.Г.) после
завершения процедуры; реорганизации передать руководителю МОУ ДО «Усть-

исочный состав обучающихся в разрезе творческих
ам.

3. Руководителю вновь возникшего юридического лица МОУ ДО «Усть-
Кубинский ЦДО» издать приказ о зачислении обучающихся в порядке перевода в
связи с реорганизацией МОУ ДОД «Усть-Кубинский ДДТ» с письменного согласия
родителей (законных представителей).
4. Контроль за исполнением прщша оставляю за собой.

Кубинский ЦДО» сп
объединений по возраст

Начальник управления 6j
d

С приказом ознакомлен

№
п/п

Ф.И.О.
руководителя

Монаркина В.Г.

J1.B. Андреева

нованне ОО Дата
ознакомления

Подпись

И.о. директора МОУ
«Усть-Кубинский ДДТ»

ДОД

У С Т Ь К У Б И Н С К И Й М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й Р А Й О Н
У П Р А В Л Е Н И Е К У Л Ь Т У Р Ы , М О Л О Д Е Ж Н О Й П О Л И Т И К И , С П О Р Т А И

Т У Р И З М А А Д М И Н И С Т Р А Ц И И Р А Й О Н А

П Р И К А З

от 6 февраля 2015 № _18_
с. Устье

О переводе обучающихся
МБОУ ДОД «У сть-Куб и некая детско-юношеская спортивная школа»

В соответствии с постановлением администрации района от 10 ноября 2014
года № 1138 «О реорганизации Муниципального бюджетного образовательного
учреждения дополнительного образования детей «Усть-Кубинский дом детского
творчества» и муниципального бюджетного образовательного учреждения
дополнительного образования детей «Усть-Кубинская детско-юношеская
спортивная школа»», постановлением администрации района от 3 февраля 2015
года № 95 «О внесении изменений в постановление администрации района от
10.11.2014г. № 1138», на основании письменных согласий родителей (законных
представителей) реорганизуемого Муниципального бюджетного образовательного
учреждения дополнительного образования " детей «Усть-Кубинская детско-
юношеская спортивная школа»
П Р И К А З Ы В А Ю :
1. Перевести обучающихся реорганизуемого Муниципального бюджетного
образовательного учреждения дополнительного образования детей «Усть-
Кубинская детско-юношеская спортивная школа» с дальнейшим зачислением в
контингент обучающихся МОО ДО «Усть-Кубинский центр дополнительного
образования» со дня государственной регистрации вновь возникшего
юридического лица МОО ДО «Усть-Кубинский центр дополнительного
образования».
2. Директору МБОУ ДОД ДЮСШ (Филатовой О.В.) после завершения процедуры
реорганизации передать руководителю МОО ДО «Усть-Кубинский ЦДО»
списочный состав обучающихся в разрезе спортивных объединений по возрастам.
3. Руководителю вновь возникшего юридического лица МОО ДО «Усть-
Кубинский ЦДО» издать приказ о зачислении обучающихся в порядке перевода в
связи с реорганизацией МБОУ ДОД ДЮСШ с письменного согласия родителей
(законных представителей).
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления культуры,
молодежной политики, спорта и туризма J М.А.Крупеникова

№ Ф.И.О. I Должность, наименование QU Дата Подпись
п/п руководителя • • ознакомления

1. Филатова О.В. | директор МБОУ ДОД ДЮСШ £6 СЛ. ЖvS
/у у

Муниципальная образовательная организация
дополнительного образования

«Усть-Кубинский центр дополнительное образования»

ПРИКАЗ

От 12.02.2015г. №01-к
С.Устье

О зачислении обучающихся
МБОУ ДОД «Усть-Кубинский ДДТ» и МБОУ ДОД ДЮСШ
В МОО ДО «Усть-Кубинский ЦДО»

На основании Постановления администрации Усть-кубинского
муниципального района от 10.11.2014г. № 1138 «О реорганизации
Муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного
образования детей «Усть-Кубинский дом детского творчества» и муниципального
бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей
«Усть-Кубинская детско-юношеская спортивная школа» (внесение изменений от
03.02.2015г. № 95), Приказа Управления образования администрации района от
06.02.2015 № 25 «О переводе обучающихся МБОУ ДОД «УстьКубинский дом
детского творчества» и Приказа Управления культуры, молодежной политики,
спорта и туризма администрации района от 06.02.2015 № 18 «О переводе
обучающихся МБОУ ДОД «Усть-Кубинская детско-юношеская спортивная школа»
и на основании решения Педагогического совета (протокол №1 от 12.02.2015г)

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Зачислить в порядке перевода, с согласия родителей (законных
представителей), с 12 февраля 2015года в состав контингента обучающихся
Муниципальной образовательной организации дополнительного
образования «Усть-Кубинский центр дополнительного образования»
согласно списочного состава (приложение).

2. Руководителям творческих и спортивных объединений ознакомить
обучающихся с правилами поведения в МОО ДО «Усть-Кубинский ЦДО»,
техникой безопасности, пожарной безопасности, путями эвакуации в случае
возникновении чрезвычайной ситуации.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.